

### Dødsfald.

Efter længere tids sygdom er konfekturhandler Philip Andersen, Østergade, i søndags død på Store-Heddinge sygehus.

Philip Andersen, der blev 69 år, er født i København, men kom allerede som ung til landbruget, og senere, i 1927, blev han gårds-karl hos kbm H. W. Petersen.

I 1942 overtog han mælkeudsalg og mælkerute for Bjælkerup mejeri, og gennem de sidste otte år har han sammen med sin hustru haft konfekturforretningen „Chick“ i Rengegade.

Philip Andersen er gennem de mange år blevet kendt og afholdt blandt de mange mennesker, han havde berøring med. I fem år var han medlem af menighedsrådet, og han var de senere år sparebud for Spareforeningen Stevns.

Foruden sin hustru, efterlader afdøde sig en datter, der er gift med gartner Evald Olsen, Mona. og en søn, der er gift og bor i København.

### Bekendtgørelser.



Min kære mand, vor kære far, svigerfar, morfar og farfar,

**Philip Andersen**  
sov stille hen den 5. maj.

**Marie Andersen,  
Inge og Evald,  
Willy og Tove,  
Else og Lene,  
Erik og Ditte.**

Begravelsen finder sted fra Store-Heddinge kirke fredag den 10. maj kl. 14,00.

### Dødsfald

Konfekturhandler Philip Andersen, Rengegade, Store-Heddinge, er mandag død på Store-Heddinge Sygehus, 69 år.

Philip Andersen, der var født i København, flyttede tidligt til Store-Heddinge Landsogn, hvorfra han i 1927 flyttede til Store-Heddinge. Her virkede han en tid som gårdskarl hos købmand H. V. Petersen, inden han nogle år senere begyndte at køre mælk for det daværende Bjælkerup Mejeri.

Her havde han sit arbejde gennem 13 år, og han og hustruen passede mælkeudsalget i Algade. Imidlertid slog helbredet ikke til, og for otte år siden trak Philip Andersen sig tilbage, og ægteparret købte i stedet konfekturforretningen i Rengegade, som de har drevet siden. Fra 1956 til 1961 var Philip Andersen medlem af Store-Heddinge og Landsogns Menighedsråd. Afdøde efterlader foruden hustru en datter, gift med gartner Evald Olsen, Store-Heddinge, og en søn, der arbejder for Schous Fabrikker i København.